UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 05/2020

EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DO DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado preliminar das INSCRIÇÕES do processo seletivo do ano de

2020 e informa que o período para interposição de recursos às inscrições indeferidas é de 00h01 do dia 12/07/2020 até às 23h59 do

dia 14/07/2020, conforme expresso no Adendo 03 do Cronograma do Edital, no link para interposição de recursos:

http://sistemas.ufac.br/recursos/ recursos protocolados por e-mail, carta, mensagem, telefone não serão analisados.

Não serão aceitos recursos com o acréscimo e/ou a alteração de documentos exigidos no ato da inscrição.

http://sistemas.ufac.br/recursos/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

LINHA 1 – POLÍTICA E GESTÃO EDUCACIONAL

NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

ADRIANA PESSOA DE OLIVEIRA 20200050021 INDEFERIDA - Ausência da documentação relativa ao Item 4.2.2 do Edital.

ADRIANA SILVA DE BORBA BRITO 20200050065 INDEFERIDA - Não atendimento aos Itens 4.2.10 e 4.2.11 do Edital.

ADRIANA VILHENA MONTEIRO 20200050111 DEFERIDA

ALDEIZA OLIVEIRA SUSSUARANA 20200050077 INDEFERIDA - Não atendimento ao Item 4.2.11 do Edital.

ALYSSON VINÍCIUS PACÍFICO BARBOSA 20200050023 DEFERIDA

AMANDA CAROLINA BEZZONI 20200050031 DEFERIDA

AMANDA DE SOZUA BARBOSA 20200050048 INDEFERIDA - Ausência da documentação relativa ao Item 4.2.2 do Edital.

ANTOINE ALEXSANDRA NEFERTITI SOUZA DE MELO 20200050012 INDEFERIDA - Ausência da documentação relativa ao Item 4.2.3 do Edital.

BIANCA DE KÁSSIA MUNIZ QUADROS 20200050070 INDEFERIDA - Ausência da documentação relativa ao Item 4.2.3 do Edital.

CARLOS LEANDRO DA COSTA SOUSA 20200050016 DEFERIDA

CELMA INÊZ LOPES CABANELAS 20200050037 INDEFERIDA - Ausência da documentação relativa ao Item 4.2.3 do Edital.

CRISTIANA RODRIGUES FERREIRA NERI 20200050110 DEFERIDA

DAYANE FRANÇA CAMPOS 20200050003 DEFERIDA

DIEGO DIAS DE SOUZA 20200050107 DEFERIDA

DIEGO ROSA 20200050075 DEFERIDA

ELIDIANE SOARES DE ARAÚJO CRUZ 20200050022 DEFERIDA

ELUZIMAR ALENCAR DE ALMEIDA 20200050093 DEFERIDA

EMANOELA MARIA FREIRE DOS SANTOS 20200050129 DEFERIDA

FLADIMIR DE SOUZA MENDONÇA 20200050084 DEFERIDA

FRANCISCO GOMES DA ROCHA 20200050115 DEFERIDA

FRANCISCO VALDIR BORGES DOS SANTOS 20200050137 DEFERIDA

GERVÂNIA DE SOUZA MOTA CARNEIRO 20200050045 DEFERIDA

GISLAINE CRISTINA DOS SANTOS 20200050030 DEFERIDA

HANNAH FERREIRA E FERREIRA 20200050119 DEFERIDA

HIAGO RAMON LIRA GOMES 20200050074 DEFERIDA

HUENDSON VITORINO DA SILVA 20200050133 DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

HUGO DE OLIVEIRA MONTEIRO 20200050098 INDEFERIDA – Item 4.2.10 (Projeto de Pesquisa identificado).

JACKSON ROSAS DA SILVA 20200050117 DEFERIDA

JAMAICA KELLE MATIAS DE SOUZA ARAUJO 20200050116 DEFERIDA

JESSILDO DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 20200050073 DEFERIDA

JOSÉ ALÍCIO MARTINS DA SILVA 20200050080 DEFERIDA

JOSÉ JÚNIOR PEREIRA ARAÚJO 20200050002 DEFERIDA

LEILAINE FONSECA RIBEIRO 20200050105 DEFERIDA

LEILA TAVARES SILVA DO NASCIMENTO 20200050095 DEFERIDA

LUCÉLIA JANES VALE DA ROCHA 20200050120 DEFERIDA

LUCIANO FREIRE DE CARVALHO 20200050079 DEFERIDA

LUENA SABRINA ARAÚJO DA COSTA 20200050106 INDEFERIDA – Ausência de documentação relativa ao Item 4.2.3 do Edital.

LUZIELE ALVES DIAS 20200050001 DEFERIDA

MARCELLO PEREIRA TAMWING 20200050089 DEFERIDA

MARIA DAMASIA LUZ GRANGEIRO 20200050101 DEFERIDA

MARIA DAS GRAÇAS GOMES DA SILVA GONÇALVES 20200050071 INDEFERIDA – Ausência de documentação relativa aos Itens 4.2.2 e 4.2.3 (Documento
Incompleto) do Edital.

MARIA DAS GRAÇAS LÚCIO RODRIGUES 20200050059 DEFERIDA

MARIA DO PERPETUO SOCORRO PEREIRA GONÇALVES
PONTES

20200050092
DEFERIDA

MARIA ELCIANE SILVA DE AMORIM 20200050058 DEFERIDA

MARIA SANDRA XAVIER GELPKE 20200050143 INDEFERIDA – Ausência de documentação relativa ao Item 4.2.2 do Edital.

MIRLA DE OLIVEIRA LOPES DE HOLANDA E SOUZA 20200050114 DEFERIDA

PAULA FORTUNATO CARDOSO 20200050118 DEFERIDA

PAULA SUELLEN DA SILVA BRANDÃO DO NASCIMENTO 20200050082 DEFERIDA

RAIMUNDO MARTINS DA SILVA 20200050004 DEFERIDA

RAQUELE ALVES NASSERALA FIGUEIREDO 20200050039 DEFERIDA

ROSANA NOBRE DE SOUZA 20200050014 DEFERIDA

SAMARA GOMES BRITO DAMASCENO 20200050025 DEFERIDA

SANDY MARIA GOMES ANDRADE 20200050124 DEFERIDA

SANNYE SAYONARA DE LIMA PIRES 20200050094 DEFERIDA

SERNIZIA DE ARAÚJO CORREIA 20200050096 DEFERIDA

SILEIDE MARIA MAIA DA SILVA 20200050032 DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

SILVANY DA SILVA SILVEIRA 20200050148 INDEFERIDA - Item 4.2.10 (Projeto de Pesquisa identificado);
Ausência dos documentos previstos nos Itens 4.4.1 (Documento Ilegível) e 4.4.4 do Edital.

SIRLEY GONÇALVES DE REZENDE 20200050036 DEFERIDA

VICTORIA SALES DE ANDRADE 20200050102 DEFERIDA

WOLMER ELIUD NEVES JUNIOR 20200050020 DEFERIDA

LINHA 2 – FORMAÇÃO DE PROFESSORES E TRABALHO DOCENTE

NOME INSCRIÇÃO VISUALIZAR

ALANA CARLA HERCULANO DE OLIVEIRA 20200050123 DEFERIDA

ALDERLANIO SILVA DAMASCENO 20200050026 DEFERIDA

AMANDA DE ARAÚJO CAMPOS 20200050024 DEFERIDA

ANA KAROLINE LIMA BENEVIDES 20200050054 INDEFERIDA – Não atende aos Itens 4.2.3; 4.6 do Edital.

ANDRÉ MESQUITA DE LIMA 20200050027 DEFERIDA

ANNY CRISTINNY SOUZA DIAS 20200050013 DEFERIDA

ANTONIA NAIARA NASCIMENTO DA SILVA 20200050087 DEFERIDA

BEATRIZ DOMINGOS DA SILVA 20200050122 DEFERIDA

BEATRIZ TAYNÁ SOUZA BRITO 20200050135 DEFERIDA

BENILDE DE ARAÚJO AGUIAR DA COSTA 20200050034 INDEFERIDA – Não atende aos Itens 4.2.3; 4.6 do Edital.

BRUNA LALINNY MAGALHÃES DA SILVA 20200050136 DEFERIDA

CARLOS SIMÃO DO NASCIMENTO 20200050100 DEFERIDA

CASSIA MONTEIRO LIMA 20200050130 DEFERIDA

CHARLINY BARROS DE CARVALHO 20200050127 INDEFERIDA – Não atende aos Itens 4.2.11; 4. 2.3; 4.6 do Edital.

DALCICLEIA ALVES DA COSTA 20200050053 DEFERIDA

DANIELA MARIA MENDES PORTILHO 20200050035 INDEFERIDA – Não atende aos Itens 4.2.2; 4.6 do Edital.

DANIELA MATOS SOUSA 20200050008 DEFERIDA

DANNA JANAÍNA ANUTE BRITO 20200050141 DEFERIDA

DAVID SILVA DA SILVA 20200050076 DEFERIDA

DIEGO CORREIA MACHADO 20200050015 DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

DIEMES FARIAS DE FRANÇA 20200050126 DEFERIDA

EDILEUDA GOMES DE ARAÚJO SHANENAWA 20200050125 DEFERIDA

ELIAS SANTOS DE LIMA 20200050072 DEFERIDA

ELINE DAYSES GONZAGA SILVA 20200050047 DEFERIDA

ELOI DAIANA CORREA DE SOUZA 20200050056 DEFERIDA

ELZANIR PEREIRA DA COSTA 20200050062 DEFERIDA

EVA ALBINO PINHO 20200050006 DEFERIDA

FLÁVIA INGRID DA SILVA 20200050147 INDEFERIDA – Não atende aos Itens 4.2.10; 4.2.7; 4.6 do Edital.

FRANCIANE LIMA DA CUNHA SILVA 20200050081 DEFERIDA

FRANCISCA SORAIA VELOSO DE LIMA 20200050033 INDEFERIDA - Não atende aos Itens 4.2.2; 4.2.3; 4.2.7; 4.6 do Edital.

FRANCISCO RONI SOUZA ZUMBA 20200050146 DEFERIDA

GLEYDSON CUNEGUNEDES CRUZ 20200050038 INDEFERIDO - Não atende ao Item 4.2.3 do Edital.

HELENARDSON VASCONCELOS DA CUNHA 20200050028 INDEFERIDO -  Não atende aos Itens 4.2.2; 4.2.3 ; 4.2.7 e 4.2.8 do Edital.

HIGOR VIEIRA DE ARAUJO 20200050134 DEFERIDA

IARA CRISTINA CARLOS BRANDAO
SHANENAWA

20200050064 DEFERIDA

ISRAEL QUEIROZ DE LIMA 20200050019 DEFERIDA

IVAN SANTANA DOS SANTOS 20200050068 DEFERIDA

JADSON DA SILVA BERNARDO 20200050011 INDEFERIDO - Não atende ao Item do edital 4.2.10 Projeto de Pesquisa identificado.

JAIRO BARBOSA MELO 20200050108 DEFERIDA

JARDEL SILVA FRANÇA 20200050121 DEFERIDA

JEANE DE CASTRO ARAÚJO 20200050091 DEFERIDA

JEANE MELRIELE RODRIGUES FERREIRA 20200050112 DEFERIDA

JENNEFER RODRIGUES MACHADO 20200050149 INDEFERIDA - Não atende ao Item do edital 4.2.3 do Edital.

JOÃO RENATO DOS SANTOS JUNIOR 20200050018 DEFERIDA

JOSÉ AUGUSTO DE SOUZA 20200050145 DEFERIDA

JUCIELLY NORONHA BRILHANTE 20200050103 DEFERIDA

KATIANNE KATHLEEN DE SOUZA LIMA 20200050088 DEFERIDA

LEANDRO DA COSTA SANTOS 20200050052 INDEFERIDO - Não atende aos Itens 4.2.7 e 4.2.8 do Edital.

LEIA DE LIMA RAMOS 20200050097 INDEFERIDA – Não atende ao Item 4.2.3 do Edital.

LUCAS VARGAS MACHADO DA COSTA 20200050132 INDEFERIDO - Não atende ao Item do edital 4.2.10 (Projeto de Pesquisa (documento Word 1997/2003
ou compatível).

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

LUCIENE MENDES DE OLIVEIRA 20200050078 DEFERIDA

MARIA ABIJICÉLIA BRANDÃO DA SILVA
SHANENAWA

20200050138 DEFERIDA

MARIA ADRIANE DA SILVA BARROZO 20200050067 DEFERIDA

MARIA APARECIDA MARINHO RAMOS LOBO 20200050055 DEFERIDA

MARIA DAS GRAÇAS FARIAS DE AMORIM 20200050142 DEFERIDA

MARIA DAYANA PESSOA MONTE 20200050007 DEFERIDA

MARIA DE FÁTIMA MENDES CORDEIRO 20200050009 DEFERIDA

MARIA JOSINA DE LIMA 20200050017 DEFERIDA

MARIA MONICA GOMES DA ROCHA 20200050083 DEFERIDA

MARIA VANUZA ALVES DA SILVA 20200050109 DEFERIDA

MARINES NUNES DE MELO 20200050029 DEFERIDA

MARINHO MIRANDA DA SILVA 20200050085 INDEFERIDA – Não atende ao Item 4.2.7 do Edital.

MAYCON DAVID DE SOUZA PEREIRA 20200050128 DEFERIDA

NALINY ARANTES BEZERRA 20200050046 DEFERIDA

NARCISO SOUZA DO NASCIMENTO 20200050042 INDEFERIDA – Não atende aos Itens 4.2.7; 4.2.10 e 4.2.11 do Edital)

NATANAEL OLIVEIRA DA SILVA 20200050144 DEFERIDA

OZANA COSTA DE OLIVEIRA 20200050005 DEFERIDA

PERLA MARIA MARTINS CAMPOS PINHEIRO 20200050099 DEFERIDA

RAMON NERE DE LIMA 20200050104 DEFERIDA

RAQUEL REZENDE DANTAS 20200050113 INDEFERIDA – Não atende ao Item 4.2.3 do Edital.

ROGÉRIO AGUIAR SOBRINHO 20200050069 INDEFERIDA – Não atende ao Item 4.2.7 do Edital.

ROGÉRIO MAIA DO VALE QUEIROZ 20200050050 INDEFERIDA – Não atende aos Itens 4.2.2; 4.2.7 do Edital.

ROSANA DA SILVA RODRIGUES 20200050049 INDEFERIDA – Não atende aos Itens 4.2.10; 4.2.11 do Edital.

ROSANE LOPES MORAES 20200050060 DEFERIDA

ROSIANA PEREIRA MOURAO 20200050051 DEFERIDA

ROSILEIDE DA SILVA SANTOS 20200050010 INDEFERIDA – Não atende aos Itens 4.2.3; 4.2.7 do Edital.

ROZIANE OLIVEIRA DE SOUZA 20200050043 INDEFERIDA – Não atende aos Itens 4.2.2; 4.2.3; 4.2.5; 4.2.6; 4.2.7; 4.2.10 do Edital.

RUY MORENO DE ARAUJO 20200050140 DEFERIDA

SANDRO MONTEIRO BELTRÃO 20200050057 INDEFERIDA – Não atende aos Itens 4.2.2; 4.2.7 do Edital.

SELMA MARQUES PEREIRA 20200050041 DEFERIDA

SKARLLATT CARVALHO RIBEIRO 20200050066 DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

SÔNIA MARIA DE ARAÚJO 20200050040 INDEFERIDA – Não atende ao Item 4.2.11 do Edital.

STEFANY SILVA DO 20200050131 DEFERIDA

SUSY SOUZA DA ROCHA SILVA 20200050044 INDEFERIDA – Não atende ao Item 4.2.11 do Edital.

VALDIR JUNIOR LIMA DE MATOS
VASCONCELOS

20200050086 DEFERIDA

VALSILÂNDIA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20200050090 DEFERIDA

VANDA GOMES DE BRITO 20200050139 INDEFERIDA – Não atende aos Itens 4.2.3; 4.2.7 do Edital.

VANDERLEIA DE MATOS DANTAS 20200050061 INDEFERIDA – Não atende ao Item 4.2.7 do Edital.

WILLIANE DA SILVEIRA SOUSA SANCHES 20200050063 DEFERIDA

Rio Branco – Acre, 11 de junho de 2020.

Prof. Dr. Mark Clark Assem de Carvalho

Presidente da Comissão

(original assinado)

Prof. Dr. Rafael Marques Gonçalves

Secretário da Comissão

(original assinado)